EDITAL Nº 47/2023 – EDITAL CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO
ESPECIAL INCLUSIVA

A Diretora  do Centro de Referência  em Formação e  em Educação a  Distância  do Instituto Federal  do
Espírito Santo – Cefor, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação
pertinente torna pública as matrículas homologadas no Processo Seletivo de alunos para o curso de Pós-
graduação Aperfeiçoamento em Educação Especial Inclusiva do Programa Universidade Aberta Capixaba
(UnAC-Ifes), do Sistema UniversidadES, oferecidos na modalidade a distância, com ingresso em agosto de
2023:

MATRÍCULAS HOMOLOGADAS – POLO LINHARES

POLO LINHARES

VAGAS RESERVADAS PARA PROFESSORES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO DE
VAGA SITUAÇÃO

37464 SIDINEIA BARROZO 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37085 MARIA SUELI SILVA DOS SANTOS 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37268 ROSANGELA ESTANCINE DE OLIVEIRA
PAULINO

028-AC
MATRÍCULA HOMOLOGADA

37492 DILZETE MARIA BUZATTO 028-AC DESISTENTE

37706 LUCIANA ALBUQUERQUE SCHUSTER
RAIMUNDI VALFRÉ 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37934 DAVINA MARIA SOUZA DE OLIVEIRA 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37564 ELIANA PEREIRA GOMES 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

38007 LUDIMILLA SILVA DE SOUZA BARRA 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37577 KARINE FÊU BRANDÃO DOS SANTOS 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

38043 FRANCISCA SILVANA DE LIMA
DAMBRÓS

028-AC
MATRÍCULA HOMOLOGADA

38027 ELIANDRA SCOPEL DE AZEVEDO
BELO 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37663 DANIELLE MIRANDA GASPERIN 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37660 CÉLIA MARIA SILVA RAIMUNDO
FERREIRA

028-AC
MATRÍCULA HOMOLOGADA

37840 ALCINÉIA JUSTI SOUZA MONTEIRO 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

38037 CLICIA ZUMACK RANGEL GIMENES 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37144 LORENA NASCIMENTO GUSTAVO
DOS REIS 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37287 AMANDA BOBBIO PONTARA 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37640 DANEILLI CALABREZ MARTINS 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37647 ABRAHÃO WELSON DE SOUZA 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37270 HUMBERTO ROCHA DA CUNHA 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37406 LÍLIAN SALOMÃO SPOLADORI 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37489 JOAO HENRIQUE DE ARAUJO PAZ
PIMENTEL

028-AC
MATRÍCULA HOMOLOGADA

37587 POLIANA LODIAS GONÇALVES 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37670 KÍSSILA ZANDOMINIQUI DO
NASCIMENTO 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37395 ARIANE FRANCISCO RODRIGUES
PELISSARI

028-AC
MATRÍCULA HOMOLOGADA

37599 VANUZA SOUZA DA PENHA DO
NASCIMENTO 030-PPI MATRÍCULA HOMOLOGADA

37630 ADRIANA DA SILVA SANTOS
ESTEVAM

028-AC
MATRÍCULA HOMOLOGADA

37161 PATRÍCIA MANTOVANI DE OLIVEIRA
RISSARI 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37756 ALCENIR APARECIDA ROSA DE
VARGAS

028-AC
MATRÍCULA HOMOLOGADA

37925 VANESSA DE JESUS GOMES DENIZ 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

38038 TANIELLE FELIX DE SOUZA 030-PPI MATRÍCULA HOMOLOGADA

37864 LILIAN BRAVO DA ROCHA 030-PPI MATRÍCULA HOMOLOGADA

37855 LORRAYNE SIQUEIRA SANT ANNA
SAVACINI 031-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37340 TAILLA CONTI BERGAMINI TERCI 031-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37984 LARISSA ALVES MOREIRA LOUREIRO 031-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37872 LORRAYNE LUCAS DOS SANTOS
ALVARENGA

033-PPI
MATRÍCULA HOMOLOGADA

37579 APARECIDA BRESSANINI CAPELARIO 031-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

37657 FRANCIELI FAVALESSA VALFRE 032-PcD MATRÍCULA HOMOLOGADA

37863 JOCIANE BORGES MARTINS 033-PPI MATRÍCULA HOMOLOGADA

37129 ALANA GONÇALVES RAMOS 033-PPI MATRÍCULA HOMOLOGADA

37820 DANIEL DOS SANTOS 028-AC MATRÍCULA HOMOLOGADA

Vitória – ES, 02 de junho de 2023.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022